

LM-HOLDING ApS

Zeuthens Alle 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2018

Lars Mollerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LM-HOLDING ApS
Zeuthens Alle 3
2900 Hellerup

CVR-nr: 29443831
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for LM-Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 09/02/2018

Direktion

Lars Ekelund Mollerup

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

LM-Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattevirksomhedens selskabsskat overfor skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttet virksomhedens resultat.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital. Hvis værdien i den tilknyttede eller associerede virksomhed er negativ, indregnes denne i balancen som nettoforpligtelse under hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -738 | -7.995 |
| Personaleomkostninger | 1 | -60.000 | -60.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -29.733 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -60.738 | -97.728 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 779.297 | 232.941 |
| Andre finansielle indtægter | | 48.044 | 44.064 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -27.097 | -23.470 |
| Ordinært resultat før skat | | 739.506 | 155.807 |
| Skat af årets resultat | 2 | -181.347 | -58.718 |
| Andre skatter | | 59.377 | 0 |
| Årets resultat | | 617.536 | 97.089 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 309.074 | 174.223 |
| Overført resultat | | 202.662 | -180.534 |
| I alt | | 617.536 | 97.089 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 610.605 | 421.366 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 288.872 | 284.037 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 42.386 | 42.386 |
| Deposita | | 4.000 | 4.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 945.863 | 751.789 |
| Anlægsaktiver i alt | | 945.863 | 751.789 |
| Tilgodehavende skat | | 190.058 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 405.000 | 300.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 595.058 | 300.000 |
| Likvide beholdninger | | 415.635 | 328.056 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.010.693 | 628.056 |
| Aktiver i alt | | 1.956.556 | 1.379.845 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.006.791 | 697.717 |
| Overført resultat | | 455.845 | 253.183 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.693.436 | 1.179.300 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 68.642 | 165.458 |
| Skyldig selskabsskat | | 181.347 | 18.695 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.131 | 16.392 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 263.120 | 200.545 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 263.120 | 200.545 |
| Passiver i alt | | 1.956.556 | 1.379.845 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 697.717 | 253.183 | 103.400 | 1.179.300 |
| Betalt udbytte | | | | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat | | 309.074 | 202.662 | 105.800 | 617.536 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.006.791 | 455.845 | 105.800 | 1.693.436 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret kun været ansat direktøren.

| | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|---------------------------------|----------------|-----------------|
| Løn og gager | 60.000 | 60 |
| Omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>60.000</u> | <u>60</u> |

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb betalt selskabsskat med kr. 121.333.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Reel Byg ApS, Lyngby-Taarbæk | 100 % | 1.010.605 | 589.239 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|-------------|-------------------|
| Malerfirma Jacobsen & Ringveis Eftf. ApS, Gentofte | 33 % | 567.610 | 12.415 |
| Nordsjællands Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Lyngby-Taarbæk | 40 % | 249.172 | 39.242 |

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for datterselskabet Reel Byg ApS's garantistillelser i Danske Bank er pantsat sikringskonto kr. 18.967.